



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» 03 2018 г.

№ 416

О внесении изменений  
в распоряжение Администрации  
города от 20.03.2017 № 404  
«Об утверждении составов  
комиссий по осуществлению закупок  
для обеспечения муниципальных нужд»

ЮРИДО № 416  
от 15.03.2018



В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации города от 19.02.2014 № 1131 «Об утверждении регламента организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании городской округ город Surgut», от 10.03.2017 № 1570 «О создании комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2017 № 404 «Об утверждении составов комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями от 10.04.2017 № 586, 22.05.2017 № 822, 19.06.2017 № 1014, 31.07.2017 № 1307, 31.08.2017 № 1485, 26.09.2017 № 1688, 27.11.2017 № 2123, 02.02.2018 № 159) следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:

1.1. Слова «Марданова Лариса Эдвардовна – юрисконсульт Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» заменить словами «Табагари София Учаевна – специалист по закупкам Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации».

1.2. Слова «Плескач Анастасия Владимировна – юрисконсульт Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» заменить словами «Марданова Лариса Эдвардовна – юрисконсульт Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации».

1.3. Слова «Онькина Ксения Андреевна – юрисконсульт Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» заменить словами «Цветков Сергей Сергеевич – заместитель начальника юридического отдела Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал».

1.4. Слова «Кемова Рита Эреджеповна – специалист по закупкам Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» заменить словами «Осадчая Диана Васильевна – специалист по закупкам 1 категории Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал».

1.5. Слова «Голиченков Михаил Николаевич – начальник юридического отдела Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» заменить словами «Онькина Ксения Андреевна – юрисконсульт 1 категории Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города



В.Н. Шувалов